АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.04.2012г.                                           № 69
О внесении дополнений и изменений в

Положение о межведомственной комиссии
по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания
 и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции
        В соответствии со статьей 15 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

        1.Внести в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции следующие изменения:
        - в п. 4.6 «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» исключить слова «либо решение о проведении дополнительного обследования оцениваемого помещения»
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А.И.Лопинова